(Pomienione nr. 4, Kassjerowi W. T. D. wczoraj przez wnoszącego doręczono zostały).

X. Pastor *Olto*, wrócił do Warszawy z zagranicy.

**Wykaz Numerów Obl'gów Skarbu czteroprocentowych, w dniu 29 Sierpnia (10 Września) 1862 r. wylosowanych, które w dniu 19 Września (1 Października) tegoż roku do spłacenja przypadają, wyszedł z druku. Wykaz taki przejrzeć można w Drukarai Kurjera.**

Na wystawę Towarzystwa Zachęty Sztuk Pięknych, przybyły następujące obrazy: *Kossaka: Sefer Basza, tquerelli; Głębockiego: Sty STANISŁAW, Biskup Krakowski, obraz olejny; tegoż: Sty STANISŁAW Kestka, rysunek.*

**Rząd Gubernjalny Warszawski.**
Podaje do wiadomości osób interesowanych, iż w Biurze Rządu Gubernjalnego Warszawskiego, odbywać się będą licytacje głośno, na dostawę żywności przez jedno roczny przeciąg, czyli od dnia 19 Września (1 Października) r. b., do włączenia dnia 18 (30) Września r. p. 1863, do więzień i aresztów, jako to:
1) W dniu 10 (22) Września r. b., do dwóch więzień w Warszawie, Aresztu Policyjnego przy Magistracie Miasta Warszawy i Aresztu Włóczęgów i Spisowych, przy Rządzie Gubernjalnym, oraz do Więzienia w Łęczycy.
2) W dniu 11 (23) b. m. i.

Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać gdzie), pisałem w N. dnia N. miesiąca N. 1862 r.

(Imię i nazwisko).

Inne warunki dostaw tych dotyczących, przejrzane być mogą każdorazowo, przez dni Świątecznych, w Wydziale Policyjnym Rządu Gubernjalnego w godzinach Biurowych.
Warszawa dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1862 r.
Z upoważnienia Gubernatora Cywilnego,
Rada Gubernjalny **Stróżycki**,
Za Naczelnika Kancelarji, **Garowski**.

## Ważne Doniesienie.

Z powodu wyjazdu za granicę, jest do sprzedania pod nader korzystnymi warunkami, w Gubernji Czernichowskiej, w mieście Czernichowie **DOM** drewniany, jedno-piętrowy, składający się z 6u Pokoi dużych, umeblowanych.

na rok 1863, targi odbędą się: w Cesarstwie, w Izbach Skarbowych, a w Królestwie Polskiem, w Zarządzie Jenerał-Intendenta byłej Armii I.

Termina targów i przetargów są następujące:

*Pierwszego rzędu:*

Targ 8 (20), a przetarg 12 (24) Października roku bieżącego: I. w Izbie Skarbowej Czernichowskiej, na czas: od 1 (13) Stycznia 1863, do 1 (13) Stycznia 1864 roku, do magazynów: Czernichowskiego, Nowhorog-Siewierskiego, Kozielckiego, Sosnickiego, Szostęńskiego, Nowozybkowskiego i Konotopskiego.

2. w Izbie Skarbowej Podolskiej, na czas wyżej oznaczony, do magazynów: Kamieniec-Podolskiego, Proskurowskiego, Bałskiego, Tuleżyńskiego, Mohilewskiego, Winnickiego i Letyczewskiego.

3. w Izbie Skarbowej Mińskiej:
a) Na potrzebę, od 1 (13) Stycznia 1863, do 1 (13) Stycznia 1864 r., do magazynów: Mińskiego, Nowogródzkiego, Nieświżskiego i Słuckiego.

b) Na potrzebę, od 1 (13) Lipca 1863, do 1 (13) Lipca 1864 r., do magazynów: Bobrujskiego i Pińskiego.

4. w Izbie Skarbowej Grodzieńskiej:
a) Na potrzebę, od 1 (13) Stycznia 1863, do 1 (13) Stycznia 1864 r., do magazynów: Grodzieńskiego, Białostockiego, Słonimskiego i Bielskiego.

i b) Na potrzebę, od 1 (13) Lipca 1863, do 1 (13) Lipca 1864 r., do magazynów: Brzesko-Litewskiego <sup>1)</sup> i Kobryńskiego.

*Drugiego rzędu:*

Targ 15 (27), a przetarg 19 (31) Października r. b.
1. w Izbie Skarbowej Kowieńskiej, na potrzebę, od 1 (13) Stycznia 1863, do 1 (13) Stycznia 1864 r., do magazynów: Kowieńskiego, Telszewskiego, Rossjińskiego, Wilkomirskiego, Szawelskiego, Poniewieżskiego i Taurogeńskiego.

2. w Izbie Skarbowej Wileńskiej, w terminie wyżej wskazanym, do magazynów: Wileńskiego, Oszmiańskiego, Swienieżskiego i Lidzkiego.

3. w Izbie Skarbowej Kijowskiej:
a) Na potrzebę, od 1 (13) Stycznia 1863, do 1 (13) Stycznia 1864 r., do magazynów: Kijowskiego, Berdyczewskiego, Radomyńskiego, Białocerkiewskiego, Wasilkowskiego, Skwirskiego, Lipowieckiego, Taraszczańskiego i Umańskiego.

i b) Na dostawę spławem proporcji rocznej na termin, od 1 (13) Lipca 1863, do 1 (13) Lipca 1864 r., do magazynów: Pińskiego, Kobryńskiego i Brzesko-Litewskiego.

4. w Izbie Skarbowej Połtawskiej, na dostawę również spławem proporcji rocznej, na termin wyżej wskazany, do magazynów: Bobrujskiego (Gubernii Mińskiej).

5. w Izbie Skarbowej Wołyńskiej, na potrzebę, od 1 (13) Stycznia 1863, do 1 (13) Stycznia 1864 r., do magazynów: Żytomierskiego, Zasławskiego, Krzemienieckiego, Starokonstantynowskiego, Dubieńskiego, Nowograd-Wołyńskiego, Łuckiego, Włodzimierskiego i Rowieńskiego.

**Uwaga.** W razie, jeśliby targi w Izbach Skarbowych powodzenia nie miały, to takowe powtórzone będą w Zarządzie Jenerał-Intendenta, w terminach najbliższych, nie później nad dwa tygodnie, po odebraniu zawiadomień o skutkach targów, odbytych w Izbach Skarbowych.

*Trzeciego rzędu:*

Targ 26 Października (9 Listopada), a przetarg 30 Października (11 Listopada) r. b. w Zarządzie Jenerał-Intendenta, na czas od 1 (13) Stycznia 1863, do 1 (13) Stycznia 1864 r., do magazynów Królestwa Polskiego:

Gubernii Warszawskiej: do Warszawskich <sup>2)</sup> Kutnowskiego, Łowickiego, Kaliskiego, Sieradzkiego, Łęczyckiego, Konińskiego, Częstochowskiego, Włodawskiego, Wieluńskiego, Piotrkowskiego i Mińskiego.